
„Službeni list APV” izlazi po potrebi, 
na šest jezika: srpskom, mađarskom, 
slovačkom, rumunjskom, rusinskom i 

hrvatskom.
- Rukopisi se ne vraćaju:

- Oglasi po cjeniku 

Novi Sad

5. travnja 2023. 

Klasa: 15             Godina: LXXIV

Godišnja pretplata na Službeni list na
srpskom jeziku je 11.880 dinara

- Rok za prigovore 15 dana.
- Redakcija i administracija:
Novi Sad, Vojvode Mišića 1.

ISSN 2217-3153
COBISS.SR-ID 187883532

email: sl.listapv@magyarszo.rs

OPCI DIO

442.

Na temelju članka 38. stavka 1. Zakona o javnim poduzećima („Sl. 
glasnik RS“, broj: 15/16 i 88/19), članka 26. stavka 5. Pokrajinske 
skupštinske odluke o Javnom poduzeću „Vojvodinašume” („Službeni 
list APV”, broj: 53/16) i članaka 35. i 36. stavka 2. Pokrajinske 
skupštinske odluke o Pokrajinskoj vladi („Službeni list APV”, broj: 
37/14), na prijedlog Pokrajinskog tajništva za poljoprivredu, vodno 
gospodarstvo i šumarstvo, Pokrajinska vlada, na sjednici održanoj 5. 
travnja 2023. godine,  d o n i j e l a   je

O D L U K U 

I.

Pokreće se postupak za izbor direktora Javnog poduzeća 
„Vojvodinašume”, Petrovaradin, putem javnog natječaja. 

II.

Tekst javnog natječaja, koji je sastavni dio ove Odluke, objavit 
će se u „Službenom glasniku Republike Srbije“, „Službenom listu 
Autonomne Pokrajine Vojvodine“, dnevnim novinama „Dnevnik“ i 
na službenoj mrežnoj stranici Pokrajinskog tajništva za poljoprivredu, 
vodno gospodarstvo i šumarstvo,  http://www.psp.vojvodina.gov.rs/

III.

Javni natječaj će provesti povjerenstvo Autonomne Pokrajine 
Vojvodine za provedbu natječaja za izbor direktora.

IV.

Ova odluka stupa na snagu danom objave u „Službenom listu 
Autonomne Pokrajine Vojvodine”.

POKRAJINSKA VLADA

127 Klasa: 022-254/2023
Novi Sad, 5. travnja 2023. godine

PREDSJEDNIK
Pokrajinske vlade

Igor Mirović

Na temelju članka 36. stavaka 3. i 4. Zakona o javnim poduzećima 
(„Službeni glasnik RS”, broj: 15/2016 i 88/2019), u vezi s člankom 
26. stavkom 6. Pokrajinske skupštinske odluke o Javnom poduzeću 
„Vojvodinašume” („Službeni list APV”, broj: 53/2016), a sukladno 
Odluci o provedbi javnog natječaja za imenovanje direktora Javnog 
poduzeća „Vojvodinašume”, Petrovaradin, 127 klasa: 022-254/2023 od 
5. travnja 2023. godine, Pokrajinsko tajništvo za poljoprivredu, vodno 
gospodarstvo i šumarstvo oglašava

JAVNI NATJEČAJ
ZA IZBOR DIREKTORA JAVNOG 

PODUZEĆA „VOJVODINAŠUME”, PETROVARADIN

1. Podaci o poduzeću 

Sjedište Javnog poduzeća „Vojvodinašume“ je u Petrovaradinu, u 
Preradovićevoj 2 (u daljnjem tekstu: Javno poduzeće). 

Osnivač Javnog poduzeća je Autonomna Pokrajina Vojvodina. 
Pretežita djelatnost Javnog poduzeća „Vojvodinašume“ je uzgoj šuma 
i ostale šumarske djelatnosti, šifra djelatnosti: 02.10. 

Matični broj Javnog poduzeća je 08762198, a PIB 101636567.

2. Podaci o radnom mjestu:

Radno mjesto: Direktor Javnog poduzeća „Vojvodinašume“.

Poslovi direktora: predstavlja i zastupa JP „Vojvodinašume“, 
organizira i rukovodi procesom rada, vodi poslovanje Javnog poduzeća, 
odgovara za zakonitost rada Javnog poduzeća, predlaže dugoročni 
i srednjoročni plan poslovne strategije i razvoja Javnog poduzeća 
i odgovoran je za njihovu provedbu, predlaže godišnji program 
poslovanja Javnog poduzeća i odgovoran je za njegovu provedbu, 
predlaže financijska izvješća, izvršava odluke Nadzornog odbora, 
bira izvršnog/izvršne direktore, donosi akt o sistematizaciji poslova u 
Javnom poduzeću, sukladno zakonu kojim se uređuje područje rada; 
obavlja druge poslove utvrđene zakonom,  Pokrajinskom skupštinskom 
odlukom o Javnom poduzeću „Vojvodinašume” („Službeni list APV”, 
broj: 53/2016) i Statutom poduzeća. 

Pokrajinska vlada imenuje direktora na razdoblje od četiri godine.



Stranica 606 - Klasa 15 SLUŽBENI LIST APV 5. travnja 2023.

3. Uvjeti za imenovanje:

Za direktora Javnog poduzeća može se imenovati osoba koja 
ispunjava sljedeće uvjete:

1. da je punoljetna i poslovno sposobna; 
2. da ima stečeno visoko obrazovanje na osnovnim studijima 

u trajanju od najmanje četiri godine, odnosno na osnovnim 
akademskim studijima u opsegu od najmanje 240 ECTS 
bodova, master akademskim studijima, master stručnim 
studijima, specijalističkim akademskim studijima ili 
specijalističkim stručnim studijima; 

3. da ima najmanje pet godina radnog iskustva na poslovima za 
koje se zahtijeva visoko obrazovanje iz prethodne točke; 

4. da ima najmanje tri godine radnog iskustva na poslovima koji 
su povezani s poslovima Javnog poduzeća; 

5. da poznaje područje korporativnog upravljanja; 
6. da ima radno iskustvo u organiziranju rada i vođenju poslova; 
7. da nije član tijela političke stranke, odnosno da mu je određeno 

mirovanje u obavljanju dužnosti u tijelu političke stranke; 
8. da nije osuđivana na kaznu zatvora od najmanje šest mjeseci, 
9. da joj nisu izrečene mjere sigurnosti sukladno zakonu kojim se 

uređuju kaznena djela, i to: 
 – obvezno psihijatrijsko liječenje i čuvanje u zdravstvenoj 

ustanovi; 
 – obvezno psihijatrijsko liječenje na slobodi;  
 – obvezno liječenje narkomana; 
 – obvezno liječenje alkoholičara; 
 – zabrana obavljanja poziva, djelatnosti i dužnosti. 

4. Mjesto rada:

Petrovaradin, Preradovićeva 2.

5.  Stručna osposobljenost, znanje i vještine koje se ocjenjuju u 
izbornom postupku i način provjere:

U izbornom postupku ocjenjuje se stručna osposobljenost, znanje iz 
područja za koje je osnovano Javno poduzeće i vještine rukovođenja, 
organizacijskih sposobnosti, vještine komunikacije i vještine rada na 
računalu. 

Stručnu osposobljenost, provjeru znanja i vještina obavit će 
Povjerenstvo za provedbu natječaja za izbor direktora, uvidom u 
podatke iz prijave i dokaze podnesene uz prijavu na javni natječaj, 
pismenom i usmenom provjerom, a sukladno Uredbi o mjerilima 
za imenovanje direktora javnog poduzeća („Sl. glasnik RS“, broj: 
65/2016).

6. Rok za podnošenje prijava:

Rok za podnošenje prijava na javni natječaj je 30 dana od dana 
objave javnog natječaja u „Službenom glasniku Republike Srbije”. 
Rok počinje teći narednog dana od dana objave javnog natječaja.

7. Podaci o osobama za kontakt:

Osobe zadužene za davanje obavijesti o javnom natječaju su:

Jadranka Savin, vršiteljica dužnosti pomoćnice pokrajinskog 
tajnika za poljoprivredu, vodno gospodarstvo i šumarstvo, 021/487-
4516,

Gordana Francuski, savjetnica za operativno-pravne poslove, 
021/487-4105.

8. Adresa na koju se podnose prijave:

Pokrajinsko tajništvo za poljoprivredu, vodno gospodarstvo i 
šumarstvo, Bulevar Mihajla Pupina 16, Novi Sad. 

Prijave dostavljati u zatvorenoj koverti s naznakom: „Za natječaj za 
direktora JP „Vojvodinašume”, ne otvarati”.

Prijave se mogu slati putem preporučene pošiljke, putem pošte ili 
predati izravno na pisarnici pokrajinskih tijela uprave u zatvorenoj 
koverti (Bulevar Mihajla Pupina 16, Novi Sad).

9. Sadržaj prijave i dokazi koji se prilažu uz prijavu:

Prijava treba sadržavati: ime i prezime kandidata, datum i mjesto 
rođenja, adresu stanovanja, broj telefona, adresu elektroničke pošte, 
podatke o obrazovanju, podatke o vrsti i dužini radnog iskustva s 
kratkim opisom poslova na kojima je kandidat radio do podnošenja 
prijave na natječaj i odgovornosti na tim poslovima, podatke o 
stručnom usavršavanju i podatke o posebnim područjima znanja.

Dokazi koji se prilažu uz prijavu:

1) izvadak iz matice rođenih izdan na obrascu shodno Zakonu 
o matičnim knjigama („Službeni glasnik RS“, broj: 20/09, 
145/14 i 47/2018); 

2) uvjerenje o državljanstvu ne starije od šest mjeseci u odnosu 
na dan objave oglasa u Službenom glasniku;

3) diploma o stručnoj spremi;
4) dokaz o radnom iskustvu u struci (potvrde, rješenja, ugovori 

i druga akta iz kojih se može utvrditi na kojim poslovima i s 
kojom stručnom spremom i u kom razdoblju je stečeno radno 
iskustvo);

5) izjava dana pod kaznenom i materijalnom odgovornošću da 
nije član tijela političke stranke, odnosno akt nadležnog tijela 
političke stranke da je osobi određeno mirovanje dužnosti u 
tijelu političke stranke;

6) uvjerenje nadležnog tijela da osoba nije osuđivana na kaznu 
zatvora od najmanje šest mjeseci, koje mora biti izdano nakon 
objavljivanja javnog natječaja; 

7) uvjerenje nadležnog tijela da osobi nisu izrečene sigurnosne 
mjere u skladu sa zakonom kojim se uređuju kaznena djela, 
koje mora biti izdano nakon objave javnog natječaja, i to:

 – obvezno psihijatrijsko liječenje i čuvanje u zdravstvenoj 
ustanovi; 

 – obvezno psihijatrijsko liječenje na slobodi; 
 – obvezno liječenje narkomana; 
 – obvezno liječenje alkoholičara; 
 – zabrana obavljanja poziva, djelatnosti i dužnosti.

Svi dokazi prilažu se u izvorniku ili u preslici koja je ovjerena 
sukladno zakonu. 

Nepravodobne prijave, nerazumljive prijave i prijave uz koje nisu 
priloženi svi potrebni dokazi, Povjerenstvo za provedbu natječaja za 
izbor direktora će odbaciti zaključkom protiv koga nije dopuštena 
posebna žalba. 

Ovaj javni natječaj objavljuje se u „Službenom glasniku Republike 
Srbije“, „Službenom listu Autonomne Pokrajine Vojvodine“, dnevnim 
novinama „Dnevnik“ i na službenoj mrežnoj stranici Pokrajinskog 
tajništva za poljoprivredu, vodno gospodarstvo i šumarstvo http://
www.psp.vojvodina.gov.rs/.

443.

Na temelju članaka 16., 24. i 33. Pokrajinske skupštinske odluke 
o pokrajinskoj upravi („Službeni list APV”, broj: 37/14, 54/14 – dr. 
odluka, 37/15, 29/17, 24/19, 66/20 i 38/21), članaka 11. i 23. stavka 
4. Pokrajinske skupštinske odluke o proračunu AP Vojvodine za 
2023. godinu („Službeni list APV“, broj: 54/22), u vezi sa Zakonom 
o poticajima u poljoprivredi i ruralnom razvoju („Službeni glasnik 
RS“, broj: 10/13, 142/14, 103/15 i 101/16), Pokrajinskom skupštinskom 
odlukom o programu potpore za provedbu poljoprivredne politike 
za razvoj sela i politike ruralnog razvoja za teritorij Autonomne 
Pokrajine Vojvodine u 2022. godini („Službeni list APV“, broj: 54/22) 
i Pravilnikom o provedbi natječaja koje raspisuje Pokrajinsko tajništvo 
za poljoprivredu, vodno gospodarstvo i šumarstvo („Službeni 
list APV“, broj: 8/23), pokrajinski tajnik za poljoprivredu, vodno 
gospodarstvo i šumarstvo („Službeni list APV“, broj 8/23) donosi



5. travnja 2023. SLUŽBENI LIST APV Klasa 15 - Stranica 607

PRAVILNIK O IZMJENI PRAVILNIKA
O DODJELI SREDSTAVA ZA SUFINANCIRANJE 

NABAVE NOVIH PČELINJIH DRUŠTAVA
 I NABAVU OPREME ZA PČELARSTVO,

 KOŠNICA I KONTEJNERA
U AUTONOMNOJ POKRAJINI VOJVODINI 

U 2023. GODINI

Članak 1. 

U Pravilniku o dodjeli sredstava za sufinanciranje nabave novih 
pčelinjih društava i nabavu opreme za pčelarstvo, košnica i kontejnera 
u Autonomnoj Pokrajini Vojvodini u 2023. godini („Službeni list 
APV“, broj: 11/2023) (u daljnjem tekstu: Pravilnik) u članku 2. stavak 
2. mijenja se i glasi: 

 „Natječaj je otvoren do 21. 4. 2023. godine.“

Članak 2.

Pravilnik stupa na snagu danom objave u „Službenom listu 
Autonomne Pokrajine Vojvodine“.

POKRAJINSKI TAJNIK ZA POLJOPRIVREDU, VODNO 
GOSPODARSTVO I ŠUMARSTVO

Klasa: 104-401-422/2023-01
Dana: 4. 4. 2023. godine 

v.r. Pokrajinski tajnik
Vladimir Galić

444.

Na temelju članaka 16., 24. i 33. Pokrajinske skupštinske odluke 
o pokrajinskoj upravi („Službeni list APV”, broj: 37/14, 54/14 – dr. 
odluka, 37/15, 29/17, 24/19, 66/20 i 38/21), članaka 11. i 23. stavka 
4. Pokrajinske skupštinske odluke o proračunu AP Vojvodine za 
2023. godinu („Službeni list APV“, broj: 54/22), u vezi sa Zakonom 
o poticajima u poljoprivredi i ruralnom razvoju („Službeni glasnik 
RS“, broj: 10/13, 142/14, 103/15 i 101/16), Pokrajinskom skupštinskom 
odlukom o programu potpore za provedbu poljoprivredne politike 
za razvoj sela i politike ruralnog razvoja za teritorij Autonomne 
Pokrajine Vojvodine u 2023. godini („Službeni list APV“, broj 54/22) i 
Pravilnikom o provedbi natječaja koje raspisuje Pokrajinsko tajništvo 
za poljoprivredu, vodno gospodarstvo i šumarstvo („Službeni list AP 
Vojvodine“, broj: 8/2023), pokrajinski tajnik za poljoprivredu, vodno 
gospodarstvo i šumarstvo (u daljnjem tekstu: pokrajinski tajnik) 
donosi

PRAVILNIK O IZMJENI PRAVILNIKA
O DODJELI SREDSTAVA ZA SUFINANCIRANJE

 INVESTICIJA ZA PODIZANJE 
KONKURENTNOSTI U PČELARSTVU

U AUTONOMNOJ POKRAJINI VOJVODINI 
U 2023. GODINI

Članak 1. 

U Pravilniku o dodjeli sredstava za sufinanciranje investicija 
za podizanje konkurentnosti u pčelarstvu u Autonomnoj Pokrajini 
Vojvodini u 2023. godini („Službeni list APV“, broj: 11/2023) (u 
daljnjem tekstu: Pravilnik) u članku 2. stavak 2. mijenja se i glasi: 

 „Natječaj je otvoren do 21. 4. 2023. godine.“

Članak 2.

Pravilnik o izmjeni Pravilnika o dodjeli sredstava za sufinanciranje 
investicija za podizanje konkurentnosti u pčelarstvu u Autonomnoj 
Pokrajini Vojvodini u 2023. godini stupa na snagu danom objave u 
„Službenom listu Autonomne Pokrajine Vojvodine”.

POKRAJINSKI TAJNIK ZA POLJOPRIVREDU, VODNO 
GOSPODARSTVO I ŠUMARSTVO

Klasa: 104-401-422/2023-01
Dana: 4. 4. 2023. godine

v.r. Pokrajinski tajnik
Vladimir Galić

445.

Na temelju članaka 16., 24. i 33. Pokrajinske skupštinske odluke 
o pokrajinskoj upravi („Službeni list APV”, broj: 37/14 i 54/14 
- dr. odluka, 37/15, 29/17, 24/19, 66/20 i 38/21), članaka 11. i 23. 
Pokrajinske skupštinske odluke o proračunu AP Vojvodine za 2023. 
godinu („Službeni list APV“, broj: 54/22), u vezi sa Zakonom o 
poljoprivrednom zemljištu („Službeni glasnik RS“, broj: 62/06, 65/08 
– dr. zakon, 41/09, 112/15, 80/17 i 95/18 – dr. zakon), Zakonom o 
poticajima u poljoprivredi i ruralnom razvoju („Službeni glasnik RS“, 
broj: 10/13, 142/14, 103/15 i 101/16), i Pokrajinskom skupštinskom 
odlukom o programu zaštite, uređenja i korištenja poljoprivrednog 
zemljišta na teritoriju AP Vojvodine u 2023. godini („Službeni list 
APV“, broj: 54/22), a sukladno Pravilniku o provedbi natječaja koje 
raspisuje Pokrajinsko tajništvo za poljoprivredu, vodno gospodarstvo 
i šumarstvo („Službeni list AP Vojvodine“, broj: 8/2023), pokrajinski 
tajnik za poljoprivredu, vodno gospodarstvo i šumarstvo (u daljnjem 
tekstu: pokrajinski tajnik) donosi

PRAVILNIK O IZMJENI PRAVILNIKA
O DODJELI SREDSTAVA ZA SUFINANCIRANJE

 NABAVE KONSTRUKCIJA I OPREME ZA BILJNU
 PROIZVODNJU U ZAŠTIĆENOM 

PROSTORU U 2023. GODINI 

Članak 1.

U Pravilniku o dodjeli sredstava za sufinanciranje nabave 
konstrukcija i opreme za biljnu proizvodnju u zaštićenom prostoru u 
2023. godini  („Službeni list APV“, broj: 11/23) u članku 2. mijenja se 
stavak 3. i glasi:

„Natječaj je otvoren do 21. 4. 2023. godine.“

Članak 2. 

Pravilnik o izmjeni Pravilnika o dodjeli sredstava za sufinanciranje 
nabave konstrukcija i opreme za biljnu proizvodnju u zaštićenom 
prostoru u 2023. godini stupa na snagu danom objave u „Službenom 
listu Autonomne Pokrajine Vojvodine”.

POKRAJINSKI TAJNIK ZA POLJOPRIVREDU, VODNO 
GOSPODARSTVO I ŠUMARSTVO

Ur. broj: 104-401-425/2023-02
U Novom Sadu, dana 4. 4. 2023. godine

v.r. POKRAJINSKI TAJNIK
Vladimir Galić

446.

Na temelju članaka 11., 23. stavka 4. i 25. stavka 2.  Pokrajinske 
skupštinske odluke o proračunu AP Vojvodine za 2023. godinu 
(„Službeni list APV“, broj: 54/22) i Pokrajinskom skupštinskom 
odlukom o programu potpore za provedbu poljoprivredne politike i 
politike ruralnog razvoja za teritorij Autonomne Pokrajine Vojvodine 
u 2023. godini („Službeni list APV”, broj: 54/22), a sukladno članku 
17. Pravilnika o provedbi natječaja koje raspisuje pokrajinski tajnik za 
poljoprivredu, vodno gospodarstvo i šumarstvo („Službeni list APV“, 
broj: 8/2023), pokrajinski tajnik za poljoprivredu, vodno gospodarstvo 
i šumarstvo donosi:



Stranica 608 - Klasa 15 SLUŽBENI LIST APV 5. travnja 2023.

PRAVILNIK O IZMJENI 
PRAVILNIKA O DODJELI SREDSTAVA 

ZA POTPORU MLADIMA U RURALNIM
 PODRUČJIMA U AP VOJVODINI U 2023. GODINI

Članak 1. 

U Pravilniku o dodjeli sredstava za potporu mladima u ruralnim 
područjima u AP Vojvodini u 2023. godini („Službeni list APV“, broj: 
11/2023) (u daljnjem tekstu: Pravilnik) u članku 2. stavak 2. mijenja 
se i glasi: 

 „Natječaj je otvoren do 24. 4. 2023. godine.“

U članku 3. Pravilnika u tablici u „Sektor voće, grožđe, povrće 
(uključujući gljive) i cvijeće“, u mjeri 101.4.1. dio „maksimalni iznos 
sredstava“, mijenja se i glasi: 

„ - sadni materijal do 500.000,00 din
 Stupovi i elementi za podizanje jednog hektara voćnjaka i vinograda 
do 760.000,00 din/ha“   

Članak 2. 

Pravilnik stupa na snagu danom objave u „Službenom listu 
Autonomne Pokrajine Vojvodine“.

POKRAJINSKI TAJNIK ZA POLJOPRIVREDU, VODNO 
GOSPODARSTVO I ŠUMARSTVO

Klasa: 104-401-416/2023-01
Dana: 4. 4. 2023. godine

v.r. Pokrajinski tajnik
Vladimir Galić

Napomena:

U ovom „Službenom listu APV“ ne objavljuje se Posebni i Oglasni dio, sukladno članku 5. stavku 2. Pokrajinske skupštinske odluke o 
objavi propisa i drugih akata („Službeni list APV“, broj: 54/14 i 29/17). 



5. travnja 2023. SLUŽBENI LIST APV Klasa 15 - Stranica 609



Stranica 610 - Klasa 15 SLUŽBENI LIST APV 5. travnja 2023.



5. travnja 2023. SLUŽBENI LIST APV Klasa 15 - Stranica 611

Redni broj Predmet Strana Redni broj Predmet Strana

OPĆI DIO

POKRAJINSKA VLADA

442. Odluka o pokretanju postupka za izbor direktora Javnog 
vodnogospodarskog poduzeća „Vojvodinašume“, 
Petrovaradin, putem Javnog natječaja;

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO  ZA POLJOPRIVREDU, 
VODNO GOSPODARSTVO I ŠUMARSTVO

443. Pravilnik o izmjeni Pravilnika o dodjeli sredstava za 
sufinanciranje nabave novih pčelinjih društava i nabavu 
opreme za pčelarstvo, košnica i kontejnera u Autonomnoj 
Pokrajini Vojvodini u 2023. godini;

444. Pravilnik o izmjeni Pravilnika o dodjeli sredstava za 
sufinanciranje investicija za podizanje konkurentnosti 
u pčelarstvu u Autonomnoj Pokrajini Vojvodini u 2023. 
godini;

445. Pravilnik o izmjeni Pravilnika o dodjeli sredstava za 
sufinanciranje nabave konstrukcija i opreme za biljnu 
proizvodnju u zaštićenom prostoru u 2023. godini;

446. Pravilnik o izmjeni Pravilnika o dodjeli sredstava za 
potporu mladima u ruralnim područjima u AP Vojvodini 
u 2023. godini;

POSEBNI DIO

POKRAJINSKA VLADA

447. Rješenje o davanju suglasnosti na Pravilnik o radu 
Turističke organizacije Vojvodine;

448. Rješenje o davanju suglasnosti na Pravilnik o organizaciji 
i sistematizaciji poslova u Muzeju suvremene umjetnosti 
Vojvodine;

449. Rješenje o davanju suglasnosti na Završni račun i 
Izvješće o poslovanju Edukativnog centra za obuke u 
profesionalnim i radnim vještinama za 2022. godinu;

450. Rješenje o davanju suglasnosti na Pravilnik o izmjenama 
i dopunama Pravilnika o organizaciji i sistematizaciji 
poslova u Domu za psihički oboljele osobe „1. oktobar“, 
Stari Lec;

451. Rješenje o davanju suglasnosti na Godišnje financijsko 
izvješće s Izvješćem o poslovanju Informativnog centra 
za poslovnu standardizaciju i certifikaciju za 2022. 
godinu;

452. Rješenje o davanju suglasnosti na Pravilnik o izmjenama 
i dopunama Pravilnika o organizaciji i sistematizaciji 
poslova Gerontološkog centra Kikinda u Kikindi;

453. Rješenje o davanju suglasnosti na Pravilnik o izmjeni 
Pravilnika o organizaciji i sistematizaciji poslova 
Gerontološkog centra u Zrenjaninu;

605

606

607

607

607

S A D R Ž A J



Stranica 612 - Klasa 15 SLUŽBENI LIST APV 5. travnja 2023.

OGLAŠAVANJE  NEVAŽEĆIM  IZGUBLJENIH  ISPRAVA:  300 dinara.
Uplata na račun br. 340-15329-18 /poziv na br. 13/ D.o.o. Magyar Szó  Kft., Novi Sad, Vojvode Mišića br 1,

Tekst oglasa, s potvrdom o uplati  /primjerak ili preslik uputnice/ slati na adresu:
„Službeni list APV” D.o.o. Magyar Szó  Kft. Vojvode Mišića br 1, Novi Sad

Nakladnik: Pokrajinsko tajništvo za obrazovanje, propise, upravu i nacionalne manjine – nacionalne zajednice
 Odgovorni urednik: Dijana Katona. Tel. 021- 487 44 27.

Tisak: D.о.о. Magyar Szó  Kft. Tiskara FORUM, Vojvode Mišića br. 1, Novi Sad. Telefoni: redakcija 064 805 5142,
služba pretplate:  021 557 304, oglasni odjel:  021 456 832, e-mail: sl.listapv@magyarszo.rs

Redni broj Predmet Strana Redni broj Predmet Strana

454. Rješenje o davanju suglasnosti na Izmjenu i dopunu 
Financijskog plana Centra za obiteljski smještaj i 
posvojenje Novi Sad za 2023. godinu;

455. Rješenje o razrješenju direktora Studentskog centra 
„Novi Sad“ u Novom Sadu;

456. Rješenje o imenovanju direktora Studentskog centra 
„Novi Sad“ u Novom Sadu;

457. Rješenje o razrješenju člana Upravnog odbora Doma 
zdravlja „Dr. Đorđe Bastić - Srbobran“ u Srbobranu;

458. Rješenje o imenovanju člana Upravnog odbora Doma 
zdravlja „Dr. Đorđe Bastić - Srbobran“ u Srbobranu;

459. Rješenje o razrješenju člana Nadzornog odbora Doma 
zdravlja „Dr. Đorđe Bastić - Srbobran“ u Srbobranu;

460. Rješenje o imenovanju člana Nadzornog odbora Doma 
zdravlja „Dr. Đorđe Bastić - Srbobran“ u Srbobranu;

461. Rješenje o razrješenju člana Nadzornog odbora 
Vojvođanskog simfonijskog orkestra, Novi Sad; 

462. Rješenje o imenovanju člana Nadzornog odbora 
Vojvođanskog simfonijskog orkestra, Novi Sad;

463. Rješenje o razrješenju člana Nadzornog odbora 
Pokrajinskog zavoda za zaštitu spomenika kulture, 
Petrovaradin;

464. Rješenje o imenovanju člana Nadzornog odbora 
Pokrajinskog zavoda za zaštitu spomenika kulture, 
Petrovaradin;

465. Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
klasa: 401-84/2023-50;

466. Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
klasa: 401-84/2023-51;

467. Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
klasa: 401-84/2023-52;

468. Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
klasa: 401-84/2023-53;

OGLASNI DIO

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA OBRAZOVANJE, 
PROPISE, UPRAVU I NACIONALNE MANJINE – 

NACIONALNE ZAJEDNICE

469. Javni natječaj za organizaciju regionalnih kviz-natjecanja 
„Koliko se poznajemo“ – petnaesti ciklus u 2023. godini;

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO  ZA POLJOPRIVREDU, 
VODNO GOSPODARSTVO I ŠUMARSTVO

470. Odluka o izmjeni Natječaja za dodjelu sredstava za 
sufinanciranje nabave novih pčelinjih društava i nabavu 
opreme za pčelarstvo, košnica i kontejnera u Autonomnoj 
Pokrajini Vojvodini u 2023. godini;

471. Odluka o izmjeni Natječaja za dodjelu sredstava za 
sufinanciranje investicija za podizanje konkurentnosti 
u pčelarstvu u Autonomnoj Pokrajini Vojvodini u 2023. 
godini;

472. Odluka o izmjeni Natječaja za dodjelu sredstava za 
sufinanciranje nabave konstrukcija i opreme za biljnu 
proizvodnju u zaštićenom prostoru u 2023. godini;

473. Odluka o izmjeni Natječaja za dodjelu sredstava za 
potporu mladima u ruralnim područjima u AP Vojvodini 
u 2023. godini.


